[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 1.175/2022
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Saúde, a disponibilização de Segurança nos Postos de Saúde da Família.
Visando dar uma maior segurança aos colaboradores e pacientes é necessário a disponibilização de segurança em todas unidades de PSF’s no nosso município.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2022.

BUI BULHÕES

LADISLAU MUNIZ D BULHÕES FILHO

[image: image1.png]VEREADOR

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

Rua 2 de Julho, nº 79 – Centro – CEP: 45.200-270 – Jequié (BA) – Fone: (73) 3525-4021

Site: www.camaradejequie.com.br      E-mail: camaradejequie@camaradejequie.com.br